Сведения

 о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Собрания депутатов    Алексеевского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области 

   за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)


	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид 

объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Крючков Руслан Павлович 
	Земельный садовый участок
Жилой дом 
Жилой дом 
	Индивидуальная 

Общая долевая (1/3) 

Индивидуальная 
	579,0
54,9 
60,0
	Россия

Россия

Россия

 
	Земельый садовый участок 

Жилой дом 

2/3 доли жилого дома 

Квартира 

Квартира


	559,0

83,0 
54,9
63,3 
63,3
	Россия 
Россия
Россия 
Россия
Россия
	
	240 064,90
	-

	Супруга 
	 Приусадебный земельный участок 
Жилой дом 
Квартира 

Квартира 
	Индивидуальная 
Индивидуальная 

Общая долевая (1/2) 
Общая долевая 
	 558,0
83,0
63,3 
42,6 
	 Россия
Россия
Россия
Россия
	Земельный участок. Садовый 
Жилой дом 

2/3 жилого дома 

Квартира 

Квартира
	579,0
60,0
54,9
63,3
63,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	 
	0,00
	

	
	
	 
	   
	 
	
	 
	 
	
	 
	  








